
1/7

kuryr 2. srpna 2023

Patrik Wood: Velké debankování: globální, drakonické
a devastující

infokuryr.cz/n/2023/08/02/patrik-wood-velke-debankovani-globalni-drakonicke-a-devastujici

Jak jsem napsal ve své knize The Evil Twins of Technocracy and
Transhumanism , globální bankovní kartel vyšel na povrch jako
skutečný hnací motor globalizace, technokracie a „velkého resetu“. V
roce 1973 komerční banky zaplnily řady organizací jako Trilaterální
komise. V roce 2023 je nahradily samotné centrální banky.

https://www.infokuryr.cz/n/2023/08/02/patrik-wood-velke-debankovani-globalni-drakonicke-a-devastujici/
https://www.technocracy.news/product/the-evil-twins-of-technocracy-and-transhumanism/


2/7

V bankovním systému existuje hierarchie, kde na vrcholu stojí Banka
pro mezinárodní platby (BIS), která poskytuje politiky jednotlivým
centrálním bankám členských států, které zase poskytují politiku
komerčním a investičním bankám ve svých zemích. .

S jistotou víme, že BIS vede tlačenici směrem k bezhotovostní
společnosti s digitálními měnami centrální banky (CBDC). Podle
vlastních webových stránek

BIS Innovation Hub  rozvíjí veřejné statky v technologickém
prostoru za účelem podpory centrálních bank a zlepšení
fungování finančního systému . Máme centra po celém světě a
globální síť expertů centrálních bank na inovace. 

Po celém světě existuje nejméně sedm takových „center“ Innovation
Hubs, která jsou vybavena nejnovějšími finančními technologiemi a
vývojovými nástroji. Jednotlivé centrální banky posílají své vývojové
týmy do nejbližšího centra, aby inovovaly, spolupracovaly a testovaly
používání CBDC.

V této fázi hry se zdá, že řetězec velení rozpoutal hlavní členské
banky, aby potlačily ty, kdo se na prvním místě vzdají hlavního
příběhu vytvořeného BIS. Tento proces byl označen jako
„debanking“. (Prosím, neposílejte e-maily přes pomlčku v
debankingu. Je to pro zdůraznění.)

Dojde-li k debankovnictví, bankovní účty cílových jednotlivců nebo
společností jsou souhrnně uzavřeny. Není uveden žádný důvod, ale
ani nebyla pozorována žádná nezákonná činnost. Pokud je zákazník
zapojen do nezákonné činnosti, jako je praní špinavých peněz,
nezákonné drogy, obchodování s lidmi atd., uzavření může být
oprávněné.

Ale ne s debankingem.



3/7

V USA JP Morgan Chase náhle ukončil osobní a komerční bankovní
účty spojené s Dr. Josephem Mercolou. Také několik jednatelů
společností a jejich rodinných příslušníků mělo ukončené
účty. Všichni byli bez vysvětlení zbaveni bank. Jednalo se o „šokující
a úžasnou“ kobercovou bombardovací operaci s cílem odstranit to,
co bankovní průmysl považuje za kapsu tvrdohlavého,
nebezpečného odporu. Mercola není zapojen do žádné nezákonné
činnosti, ale je zuřivý a vlivný kritik Big Pharma, Technocracy, OSN,
Světového ekonomického fóra a globalizace obecně.

Když byl Chase požádán o vysvětlení debankingu, dal toto
nevěřícné prohlášení: „Z důvodů ochrany soukromí nemůžeme
diskutovat o vztazích se zákazníky, ale neuzavíráme účty kvůli
politické příslušnosti a neudělali jsme tak v roce tento případ.”

Je třeba poznamenat, že Mercola.com je obrovská komerční
operace, která každý měsíc cykluje miliony dolarů. Pro většinu bank
by to byl klenot tvůrce zisku; ale ne Chaseovi.

Další významný kritik globalizace ve Spojeném království, Nigel
Farage, byl podobně zbaven bankovnictví NatWest, jednou ze čtyř
velkých clearingových bank s aktivy přes 750 miliard liber. Farage
byl původním zakladatelem hnutí za brexit a byl také zuřivým
kritikem globalizace, WEF atd., stejně jako Mercola.



4/7

Web NatWest tvrdí,

NatWest Group je banka pro vztahy s digitálním
světem. Prosazujeme potenciál; bourání bariér a budování finanční
důvěry, aby se 19 milionů lidí, rodin a podniků, kterým sloužíme v
komunitách po celém Spojeném království a Irsku, mohlo znovu
vybudovat a prosperovat. Pokud budou úspěšní naši zákazníci,
budeme úspěšní i my.

NatWest však podcenil Farageův dosah a vliv, protože rychle
uvolnil národu důkazy , že byl speciálně zaměřen pro své politické
názory. Spad byl ohromující.

https://stranapro.cz/
https://decrypt.co/149494/natwest-customer-debanked-for-crypto-trading-amid-nigel-farage-row


5/7

Reuters brzy nato nadepsal článek: Generální ředitel NatWest
odstupuje po „vážné chybě“ ve Farage fiasku .

To nebyl konec problémů, které si NatWest sám způsobil. Byla
vytvořena skupina na Facebooku, aby přilákala další zákazníky
NatWest zbavené bankovnictví a během několika dní zde bylo
nejméně 10 000 členů, kteří nyní podnikají kroky „proti údajně
neprůhledným praktikám bankovnictví“.

Jeden člen skupiny na Facebooku se domníval, že „musel přes
minulé Vánoce používat potravinovou banku bez přístupu k mým
prostředkům“.

Mluvčí NatWest, připomínající Chaseovu reakci na čistku v Mercole,
odpověděl na dotaz jednoho novináře,“

„Stejně jako všechny regulované bankovní instituce ve Spojeném
království podléháme právním a regulačním požadavkům a jejich
dodržování považujeme za prioritu. To může znamenat, že jsme
povinni odložit nebo odmítnout jednat podle pokynů zákazníka a
pozastavit nebo omezit účet zákazníka.“ 

Tolik k příslibu NatWest: „ Pokud uspějí naši zákazníci, budeme i
my.“ 

Toto je jen začátek a ne konec velkého debankovnictví.

Minulý týden jsem dal kontext a význam pro USA,

Pokud budou implementovány tak, jak bylo plánováno, CBDC ukončí
federalismus, rozdrtí americkou ústavu, zničí stávající
bankovní/finanční systém a uvrhnou na místo technokracii. Nechceš
se s tím smířit? Dokud se nerozhodnete vyhovět, budete zbaveni
bankovního účtu, defundováni a vyřazeni z ekonomického života.

Nyní s jistotou víme, že je globální, což znamená, že pokyny k
pochodu přišly z vyšší úrovně, Banky pro mezinárodní platby.

https://www.reuters.com/business/finance/natwest-board-backs-ceo-alison-rose-over-farage-account-row-2023-07-25/
https://www.technocracy.news/cbdcs-as-a-weapon-to-debank-the-banked/


6/7

Považte to za další strategickou iniciativu ve válce proti lidskosti,
která má převrátit svět do technokracie. Nedovolte, aby termín
Klause Schwaba „Great Reset“ zmást problém. Když WEF říká: „Do
roku 2030 nebudete nic vlastnit a budete šťastní“, znamená to, že
nebudete vlastnit nic. To byl deklarovaný cíl Technocracy celou cestu
zpět k jejímu vytvoření na počátku 30. let 20. století.

 ______________________ 

Patrick Wood je předním a kritickým odborníkem na udržitelný
rozvoj, zelenou ekonomiku, Agendu 21, Agendu 2030 a historickou
technokracii. Je autorem knihy Technocracy Rising: The Trojan
Horse of Global Transformation (2015) a spoluautorem knihy
Trilaterals Over Washington, Volumes I and II (1978-1980) se
zesnulým Antonym C. Suttonem.



7/7

 
 

https://stranapro.cz/

